
PREFEITURA MUNICIPAL DE ELDORADO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Departamento de Licitações e Contratos

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 172/2013
Processo nº 077/2013
CARTA CONVITE Nº 006/2013
Partes: Prefeitura Municipal de Eldorado/MS e a empresa ENGETOP - EMPREENDIMENTOS
TOPOGRÁFICOS LTDA - ME
Objeto: O objeto da presente licitação é a seleção de empresa especializada para elaboração de projeto
de engenharia elétrica visando à adequação do sistema de iluminação pública, em vias urbanas do
Município de Eldorado.
Dotação Orçamentária: 04-04.01-15.452.601-1.002-4.4.90.51.00.000
Valor: R$ 80.100,00 (oitenta mil e cem reais)
Vigência: 16/10/2013 à 31/12/2013
Data da Assinatura: 16/10/2013
Fundamento Legal: Lei nº 8.666/93
Assinam: Marta Maria de Araujo, pela contratante e Gislaine Folador Nunes, pela contratada

AV. PRES. TANCREDO DE ALMEIDA NEVES, 1191 - CENTRO - CEP 79.970-000 - ELDORADO/MS
Fone/FAX: (67) 3473-1301   -   E-Mail: licitacao.eldorado@hotmail.com   -   CNPJ: 03.741.675/0001-80


